Mars

Cremebrulée

Creme glacée au chocolat

P

Panna Cotta

-

Pomme

Dessert

Dessert

@ Dessert 1

Boissons non alcoolisées

e Eau

19

22

26

11

12

10



Apéritif

@ Apéritif
@ Fromage

Soupes

% Gaspacho
N

Pizza

b k Pizza francaise
&

11



Chicken

e Poulet frit

Plateaux

Plateau de nourriture

Fingerfood

@ Ailesde poulet

Menusde sushis

14

12



I.... Entreée
‘E; '

Boissons

‘ Jus

Viande de porc

’ Porc

Rigatoni

f'@‘ Rigatonis ala Chef

Muffins

g Framboise

10



Café

Café

Le Cénacle

@ Entrée3
@ Entréel

a Risotto
- —

@ Plat 2
&

@ Sauce au fromage
@ Plat principal

12

10

11

10






